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Regionrevisionen  

 

 

 

Regionfullmäktige  

 

För beaktande till: 

Nämnden för folkhälsa och sjukvård 

 

Granskning av 
läkemedelsgenomgångar och 
läkemedelsberättelser 

Av socialstyrelsens lägesrapport för hälso- och sjukvård 2019 framgår att de 

läkemedelsrelaterade skadorna utgör en stor del av uppkomna vårdskador och orsakar 

lidande för den patient som drabbas. Det innebär även stora kostnader för samhället. 

I region Jönköpings budget med verksamhetsplan 2019 anges säker hälso- och sjukvård 

som ett strategiskt mål och effektiva och ändamålsenliga processer som en 

framgångsfaktor. 

Syftet med granskningen är att ge underlag för en bedömning om Nämnden för folkhälsa 

och sjukvård har en tillräcklig intern kontroll som säkerställer att 

läkemedelsgenomgångar och läkemedelsberättelser utförs enligt gällande riktlinjer vilket 

ger förutsättningar för en ändamålsenlig och patientsäker läkemedelshantering. 

Rapporten i sin helhet är bifogad detta missiv. 

Revisorernas bedömning och rekommendationer 

Revisorernas sammanfattande bedömning är att nämnden för folkhälsa och sjukvård 

delvis har en tillräcklig intern kontroll i processen för läkemedelsgenomgångar och 

läkemedelsberättelser. Revisionen noterar att det finns brister i hantering av 

läkemedelsgenomgångar inom specialistvården. 

 

 

 

 

Revisorerna rekommenderar Region Jönköpings län att: 

1. säkerställa att apotekarnas arbete med läkemedelsgenomgångar i större 

utsträckning blir länsövergripande 

2. fortsätta arbetet för att alla berättigade patienter erbjuds en årlig 

läkemedelsgenomgång 

3. säkerställa att alla patienter får en läkemedelsberättelse vid utskrivning 

från slutenvården 
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Svar  
Regionrevisionen föreslår att regionfullmäktige ger nämnden för folkhälsa och 

sjukvård i uppdrag att senast 25 augusti 2020 svara på vilka åtgärder som kommer 

att vidtas till följd av granskningens resultat och revisorernas rekommendationer. 

 

 

 

 

Thomas Werthén  Göte Wahlström 

Ordförande   Vice ordförande 

 

 

 


